*./4 ,/-/ /,а//

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IЧIПIИIЦIIАJIЬIIОГО ОБРЛЗОВАIIИЯ
ОРСКО-АХТЛРСКИЙРДЙОН

х" /-2//
г

О прrrпятип решения о подготовке документацпп по
плаппровке террштoрпп (проекг меrкеванпя) по адресному

орпентпру: Краснодарскпй край, Прпморско-Ахтарскпй райоп,
г. Прпморско-Ахтарск, ул. Парковая, ул. Промышленная,

ул. Азовская, ул. Солнечная

В соответствии со статьями 4З, 45 кодекса

Российской Федерации от 29 декабря 2004 юда Ns l90-ФЗ, Федеральным

законом от
местною

6 октября 2003 года Ns 13l-ФЗ <об общих принципФ( организации

в Российской решением Совgга

Приморско-Ахтарский район от 25 авryста

2021. года Ns 9З (О приЕrtтии оргЕlнаIt4и местЕого
район

части полЕомочий органов местного самоуцравлеЕия
поселениrI

деятельности)) (в реджции
Приморско-Ахтарский район от 15 сентября

2021 года Nч 95), с целью формирования земельною }пlастм, государственIrая

собственность на который не разграничена путем перераспределениrI, )литывая
в лице дирекгора

,Щенисова А.С., на основании Устава,

образования Приморско-Ахтарский район

постановляет:
1. Принять

территории (TrpoeKT
решеЕие о подготOвке

межевапия) по ад)есному ориеЕтиру: Краснодарский rсрай,

район, г. Ахтарск, ул. Парковая,

ул. Промыurленная, ул. Азовская, ул. Солнечная.
по планировке территории подготовить за счет

средств змвитеJIя в соответствии с требованиями технических реглаI\dентов,
Еормативов

а также с }цетом зоЕ с особыми условиями использования

З. Отделу архитектуры п
Ахтарский район в

района в

решения

сфере
Совета

ооо сФ

по плаЕцровке

2.

течение десятИ дней со днJI приIUIтия решениJI о подготовке докумеЕтации по

ппанировке территории нЕ!править уведомJIение о принятом решении
ООО СФ <Мастерстрой>>.

4. Отдеrry информатизации и связи адI\,rинистрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить раlмещение
настоящего постановления на официальном сйте 4дминистрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(htф s ://www.pra}rtarsk.rd).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы муниципаJIьного образоваrrия Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

6. Постановление вступает в сигry со дня его подписЕшия.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко